
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 008 - 14 DE FEVEREIRO DE 2025 011

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B566724D58

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000. 

Francisco Santos – PI 
 

          PORTARIA Nº 098/2025-GP.                 Francisco Santos-PI, 14 de Fevereiro de 2025. 
 

Retifica a Portaria nº 024/2025/GP de 08/01/2025 que 
dispõe sobre nomeação para exercer o cargo de 
Comissão de Direção e Assessoramento Intermediário 
DAI-1 vinculado a Secretaria Municipal de Educação. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 

atribuições legais, tendo em vista o que estabelece a Lei Municipal nº 297 de 23/10/2009,  

RESOLVE: 

Retificar a portaria do Sr CARLOS HEITOR SANTOS SOUSA, RG nº 2.391.075 SSP-PI, CPF 

nº 027.031.283-80, nos termos que se seguem:

Art. 1º - Onde se lê:   

SUPERVISOR DE FOLHAS DE PAGAMENTOS E CONTABILIDADE 

 

Leia-se:  

SUPERVISOR DE FOLHA DE PAGAMENTO 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Santos - PI, 14 de Fevereiro de 2025. 
 
 
 

_____________________________________________ 
José Edson de Carvalho 

Prefeito Municipal 
 

Numerada, registrada e publicada a presente portaria, na Secretaria da Prefeitura Municipal, 
aos quatorze dias do mês de fevereiro de 2025, de acordo com a Lei Orgânica do Município. 

 

 

_____________________________________________ 
José Edson de Carvalho 

Prefeito Municipal 

JOSE EDSON DE 

CARVALHO:28678524391

Assinado de forma digital por JOSE 

EDSON DE CARVALHO:28678524391 

Dados: 2025.02.14 09:19:42 -03'00'

JOSE EDSON DE 

CARVALHO:2867852

4391

Assinado de forma digital por JOSE 

EDSON DE 

CARVALHO:28678524391 

Dados: 2025.02.14 09:20:05 -03'00'


